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Tethys Oil har ansökt om, och Nasdaq Stockholm har godkänt, 
avnotering av Tethys Oils aktier från Nasdaq Stockholm

Den 13 september 2024 offentliggjorde Roc Oil Company Pty Limited (”ROC”) ett 
rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Tethys Oil AB (publ) (”Tethys 
Oil”) att överlåta samtliga sina aktier i Tethys Oil till ROC till ett pris om 58,70 kronor kontant 
per aktie (”Erbjudandet”). Den 18 december 2024 förklarade ROC Erbjudandet ovillkorat och 
offentliggjorde att Erbjudandet hade accepterats i sådan utsträckning att ROC kommer att bli 
ägare till 89,98 procent av aktierna och rösterna i Tethys Oil, och inklusive de ytterligare aktier som 
ROC förvärvat utanför Erbjudandet cirka 90,003 procent av aktierna och rösterna i Tethys Oil, i 
samband med utbetalningen av vederlaget i Erbjudandet. Utbetalning av vederlaget i Erbjudandet 
genomfördes den 23 december 2024. ROC har även informerat styrelsen i Tethys Oil att ROC 
kommer att påkalla ett tvångsinlösenförfarande beträffande de aktier i Tethys Oil som ROC inte 
äger, och begärt att styrelsen i Tethys Oil ansöker om avnotering av aktierna i Tethys Oil från 
Nasdaq Stockholm.

Mot denna bakgrund har styrelsen i Tethys Oil i dag, i enlighet med ROCs begäran, ansökt om 
avnotering av aktierna i Tethys Oil från Nasdaq Stockholm och Nasdaq Stockholm har godkänt 
Bolagets ansökan. Sista dag för handel i aktierna i Tethys Oil på Nasdaq Stockholm är den 10 
januari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00
Petter Hjertstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00
ir@tethysoil.com

Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på 
onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 
3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika 
oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en 
genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm (TETY). www.tethysoil.com
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